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Regnskab for OSG 2022
For perioden: 01-01-2022 til 31-12-2022

Kontonr.

1010
1020
1030

2010
2011
2020
2080

4510
4520

4525
4527

4552
4554

4562

5060
5070

Navn

FODBOLD

Kontingenter

Kontingent Damer
Kontingent Super Oldboys
Kontingent - passive
Kontingenter i alt

Udgifter

Steevne og holdtilmeldinger
Egenbetaling - staevner
Dommer

Hjul og greesmaling

Udgifter i alt
FODBOLD i alt
Gamer

Gamer - kontingent
Gamer - udgifter

Gamer - fgr camps
Gamer Camps - indtaegter
Gamer Camps - Udgifter
Gamer Camps - i alt
Gamer - i alt

Aktiv familie

Aktiv familie - indtaegter
Aktiv familie - udgifter
Aktiv familie - i alt

0SG Walkers
0OSG Walkers - indteegter
0OSG Walkers - i alt

Kantine

Kantine - indtaegter
Kantine - udgifter
Kantine - i alt

Perioden

-9.000,00
-6.000,00
-500,00
-15.500,00

9.998,00
-2.995,50
4.692,29
3.496,25
15.191,04
-308,96

-18.128,25
3.840,50
-14.287,75
-71.636,00
64.888,28
-6.747,72
-21.035,47

-8.144,75
206,30
-7.938,45

-7.193,25
-7.193,25

-47.444,75
26.194,97
-21.249,78
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6014
6015

7010
7012
7015
7030
7035

7052
7053
7054
7055
7060
7062
7066
7068
7070

8010
8510

9010
9020

9040

Fzlles indtaegter

Medlems - aktivitetstilskud
Tilskud - gvrige

Falles indtzegter i alt

Administration

IT-udgifter inkl. gebyr MP/Clearhaus
IT-arskontingent DBU Fyn og DGI
Bankgebyr, renteudgifter

Annoncer

Regnskabshjaelp

Administration i alt

Klubhus

Lokaletilskud

Reklame og Sponsorater
Landsbypedeller

Energi Fyn

Vand - Mejlskov vandvaerk
Forsikringer

Renggring
Vedligeholdelse
Ejendomsskat

Klubhus - ialt

Resultat i alt

Aktiver

Pengekasse i klubhuset

Nordjyske Bank - 6860-0001049064
Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo
Kreditorer

Passiver i alt

-12.500,00
-5.490,00
-17.990,00

4.002,37
2.344,38
3.902,83
2.065,20
5.265,26

17.580,04

-33.333,00
-18.928,00
-8.500,00
35.162,95
3.196,94
9.668,17
100,00
35.923,90
60,38
23.351,34
-34.784,53

20.026,50
269.076,13
289.102,63

247.766,75
-34.784,53

282.551,28
-6.551,35

289.102,63
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